UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor : 130/2.01/UBSI/111/2023
TENTANG
TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP
TAHUN AKADEMIK 2022/2023

REKTOR UNIVERSITASBINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang a Bahwa dalam rangka proses belgjar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan bailk maka perlu menugaskan dosen untuk menggar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
adan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Genap tahun akademik 2022/2023.

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang

Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru

dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/1/2018 tentang |zin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/I1X/2019
tanggal 16 September 2019 tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

8. Keputusan Rektor Bina Sarana  Informatika ~ Nomor
004/1.0/UBSI/IX/2018 tanggal 21 September 2018 tentang Struktur
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana I nformatika;

9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
112/2.0/UBSI/111/2022 tanggal 2 Maret 2022 tentang Distribuss Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2021/2022;

10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
176/2.01/UBSI/1X/2022 tanggal 01 September 2022 tentang Penetapan
Ka %nder Akademik Universitas Bina Sarana | nformatika Tahun Akademik
2022/2023.

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan tanggal 27 Februari 2023 di Jakarta.
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

MEMUTUSKAN

Menetapkan : TUGASMENGAJAR SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023.

Pertama : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengagar pada
mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini

Kedua . Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Ketiga . Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Keempat . Keputusan ini berlaku selama Semester Genap tahun akademik 2022/2023;

Kelima : Keputusan ini berlaku sgak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 6 Maret 2023

Rektor,
.

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

N
UNIVERSITAS )

Tembusan :

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5.Ybs
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 130/2.0/UBSI/111/2023
Tanggal: 6 Maret 2023

Tugas Mengajar Semester Genap
Tahun Akademik 2022/2023

Nama : YANI SRI MULYANI
NIP : 200410241
No. Matakuliah SKS Kelas K eterangan
1 |BAHASA INDONESIA (253) 2 12.6B.17 - 12628
2 |METODE PENELITIAN (948) 3 12.4A.17 - 12412
3 |BAHASA INGGRISII (105) 2 12.2B.17 - 12228
4 |BAHASA INGGRISII (105) 2 12.2C.17 - 12236
5 |BAHASA INDONESIA (253) 2 12.6A.17 - 12613
6 |BAHASA INGGRISII (105) 2 12.2A.17 - 12211
Jumlah SKS: 13 SKS

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 6 Maret 2023

Rektor,

UNIVERSITAS

J

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5.Ybs
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BAP, PRESENSI KEHADIRAN DAN NILAI

Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

> Yani Sri Mulyani

: (105) BAHASA INGGRIS 11

12
1 12.2A.17

Jumlah Mahasiswa : 42

Pertemuan

01

02

03

Ruangan Tanggal
enl-j1 17 Maret
2023
enl-j1 24 Maret
2023
enl-j1 31 Maret
2023

Bahan Kajian

Pengertian Komputer Penggunaan Komputer dalam
kehidupan sehari-hari Penggunaan sinonim dalam
sebuah paragraph Penggunaan soal latihan tentang
pernyataan benar atau salah dari paragraph tentang
komputer

Pengertian tentang CPU Peralatan dan perlengkapan
atau komponen yang terdapat di dalam sebuah CPU

Pengertian apa itu software system dan operating
system Jenis-jenis operating system

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan hari ini
lancar by zoom dan wag
mahasiswa yg hadir 40
org

perkuliahan hari ini
lancar by zoom n wag yg
hadir 42 org

perkuliahan hari ini
lancar by zoom and wag

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:21:22
Keluar:
14:50:42

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:21:31
Keluar:
15:01:04

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00



Pertemuan

04

05

06

Ruangan

enl-j1 (kp)

enl-j1

enl-j1

Tanggal

12 April
2023

14 April
2023

5 Mei
2023

Bahan Kajian

Pengertian Software dan Bahasa pemrograman Jenis-
jenis Bahasa pemrograman

Pengertian malicious software Jenis-jenis virus
software

Pengertian hardware Jenis-jenis hardware Input
devices Output devices

Berita Acara
Pengajaran

mahasiswa yg hadir 42
org

perkuliahan hari ini
lancar mhsw yg hadir 36
yg tdk hadir 6 org

perkuliahan hari ini
lancar mahasiswa yg
hadir 37 org yg tdk hadir
5org

perkuliahan hari ini
lancar by zoom n wag
mahasiswa yg hadir 40
org tdk hadir 2 org

Kehadiran

Masuk:
13:21:02
Keluar:
15:02:10

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:55
Keluar:
11:32:11

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:24:01
Keluar:
14:46:34

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:21:26



Pertemuan

07

08

09

Ruangan

enl-j1

enl-j1

enl-j1

Tanggal

12 Mei
2023

19 Mei
2023

26 Mei
2023

Bahan Kajian

Review

(UTs)

Pengertian jaringan network jenis-jenis jaringan
computer Aplikasi latihan soal tentang jaringan
computer dan jenis-jenisnya

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan hari ini
lancar by zoom and wag
mahasiswa yang hadir 39
org tdk hadir 3 org

Ujian Tengah semester
hari ini berjalan lancar
(Online) Mahasiswa hadir

Semua

perkuliahan lancar
mahasiswa yang hadir 41
or tdk hadir 1 org ini by
zoom and wag

Kehadiran

Keluar:
14:48:12

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:22:30
Keluar:
14:48:22

Jadwal UTS
Masuk :
13.20: 01
Keluar :
14:20:00

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:21:01
Keluar:
14:49:42



Pertemuan

10

11

12

13

Ruangan

enl-j1 (kp)

enl-j1

enl-j1

enl-j1

Tanggal

31 Mei
2023

9 Juni
2023

16 Juni
2023

23 Juni
2023

Bahan Kajian

Pengertian tentang Steganography Sejarah kisah
tentang asal mula steganography dan tekniknya
Implementasi tentang steganography melalui latihan
soal

Pengertian tentang Cryptography Sejarah kisah
tentang asal mula Cryptography dan tekniknya
Implementasi tentang Cryptography melalui latihan
soal

Pengertian tentang layanan-layanan yang terdapat
dalam internet Mengidentifikasi alamat internet
Menganalisis tata cara atau etika ber-internet

Pengertian email Bagian-bagian dari email Ancaman-
ancaman yang terjadi pada saat sedang online

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan hari ini
lancar by zoom dan wag
mahasiswayang hadir 31
org tdk hadir 11 org

perkuliahan hari i ilancar
by g meet dan wag
mahasiswa yg hadir 39
org tdk hdr 3 orng

perkuliahan hari ini
lancar by wag mahasiswa
yg hadir 39 tdk hadir 3
org

perkuliahan hari ini
lancar mahasiswa by wag

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:51
Keluar:
11:33:37

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:22:28
Keluar:
14:51:42

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:34:32
Keluar:
14:46:53

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

enl-j1 (kp)

enl-j1

enl-j1

Tanggal

3 Juli
2023

7 Juli
2023

14 Juli
2023

Bahan Kajian

Pengertian apa itu layanan website dan search engine
cakupan dari website dan search engine Penyelesaian

latihan soal

Review

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

yang hadir 38org yg tdk
hadir 4 org

perkuliahan lancar by g
meet dan wag yang hadir
32 org tdk hadir 10 org

perkuliahan lancar di
kelas dan wag mahasiswa
yg hadir 32 yg tdk hadir
10

Ujian akhir semester

Lancar , mahasiswa yg
ikut ujian Online 39 org

Kehadiran

Masuk:
13:24:26
Keluar:
15:01:35

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-14:10
Masuk:
12:32:34
Keluar:
14:01:50

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-15:00
Masuk:
13:26:27
Keluar:
15:08:18

Jadwal UAS
Masuk
13:20:02
Keluar
14:20.00



Presensi Mahasiswa BSI

Nim

12220037

12220044

12220079

12220159

12220161

12220175

Nama

vidi azzahra
mujahidillah

adi abdillah
hidayatulloh

muhammad rizki

sulaeman

ikhsan maulana
yusup

repaldi hafiz
mahendra

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

15

16

15

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220037-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220044-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220079-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220159-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220161-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220175-17-BSI.js

Nim

12220268

12220294

12220306

12220464

12220508

12220534

12220557

12220591

12220640

12220678

Nama

ferla aura davitri
syafira
mardhatillahi sonia

sonjaya

alvin renaldy
sandra

nisa kurniasih

rian hidayat

arie rizkia pratama

rafi abdul jabbar

ariz prahasta

ninda assyifa
salsabila

ilham maulidaniar

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

12

16

12

16

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220268-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220294-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220306-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220464-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220508-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220534-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220557-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220591-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220640-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220678-17-BSI.js

Nim

12220688

12220697

12220716

12220739

12220754

12220775

12220776

12220787

12220815

12220822

12220845

Nama

mohammad nizar
mawardi

riksa munggaran

muhammad gilang
priatna

ridho ramadhan

wisnu dwijaya
kusuma

cepi warda
yudistira

dita nabila septiani

muhammad shidqi

raja ramdhani

ahmad musyafa

mitha ayu desfani

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

13

16

16

15

16

16

15

11

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220688-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220697-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220716-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220739-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220754-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220775-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220776-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220787-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220815-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220822-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220845-17-BSI.js

Nim

12220865

12220917

12220994

12221004

12221005

12221009

12221015

12221020

12221068

12221078

Nama

fauzan rahmani

ahdan

razwa davin
faddilah

mahesa fajar
nugraha

jahroni

lusiyani lubis

nasywa putri
khairani

abdul aziiz
asshiddiqi

amrulloh

auliana nurul
fauziah

ghina rhoudatul

jannah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

15

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220865-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220917-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220994-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221004-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221005-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221009-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221015-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221020-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221068-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221078-17-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
12221118 firdaus insanul 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
khoer
12221178 muhammad arsy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
rahman
12221245 salsabila cintia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
fitria
12221273 tesa ismi septiani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12221274 ranti maharani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah hadir 42 42 42 37 40 40 42 42 41 38 41 39 34 35 39
Penilaian 12.2A.17
Absen Tugas
1 12220037 VIDI AZZAHRA MUJAHIDILLAH A
2 12220044 ADI ABDILLAH HIDAYATULLOH 82 88 100 100 92 A
3 12220079 MUHAMMAD RIZKI 70 72 93 85 79 B
4 12220159 SULAEMAN 88 84 100 100 92 A
5 12220161 IKHSAN MAULANA YUSUP 64 64 93 85 75 B



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221118-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221178-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221245-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221273-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221274-17-BSI.js

12220175
12220268
12220294
12220306
12220464
12220508
12220534
12220557
12220591
12220640
12220678
12220688
12220697
12220716
12220739
12220754
12220775
12220776
12220787
12220815
12220822
12220845
12220865
12220917
12220994
12221004
12221005
12221009
12221015

REPALDI HAFIZ MAHENDRA
FERLA AURA DAVITRI

SYAFIRA MARDHATILLAHI SONIA SONJAYA

ALVIN RENALDY SANDRA
NISA KURNIASIH

RIAN HIDAYAT

ARIE RIZKIA PRATAMA
RAFI ABDUL JABBAR

ARIZ PRAHASTA

NINDA ASSYIFA SALSABILA
ILHAM MAULIDANIAR

MOHAMMAD NIZAR MAWARDI

RIKSA MUNGGARAN

MUHAMMAD GILANG PRIATNA

RIDHO RAMADHAN
WISNU DWIJAYA KUSUMA
CEPI WARDA YUDISTIRA
DITA NABILA SEPTIANI
MUHAMMAD SHIDQ!

RAJA RAMDHANI

AHMAD MUSYAFA

MITHA AYU DESFANI
FAUZAN RAHMANI AHDAN
RAZWA DAVIN FADDILAH
MAHESA FAJAR NUGRAHA
JAHRONI

LUSIYANI LUBIS

NASYWA PUTRI KHAIRANI
ABDUL AZIIZ ASSHIDDIQ!

64
76
50
92
90
58
52
78
90
56
62
52
74
70
9%
68
56
60
86
56
86
88
92
10
82
88
74
82
40

76
84
54
88
90
68

88
82
68
82
58
82
92
88

60
84
90
26
80
92
96

82
86
88
86
92

93
100
7
100
100
100
79
100
71
100
86
100
93
79
100
100
93
100
100
93
64
100
93
93
100
100
100
100
100

85
85
80
100
85
85
85
95
85
95
95
85
85
85
95
85
85
100
85
85
85
90
85
85
85
100
85
85
85

79
85
63
94
91
76
50
90
83
78
81
72
83
82
94
58
72
85
90
62
80
92
92
44
86
93
86
88
79
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35
36
37
38
39
40
41
42

12221020
12221068
12221078
12221118
12221178
12221245
12221273
12221274

AMRULLOH
AULIANA NURUL FAUZIAH
GHINA RHOUDATUL JANNAH
FIRDAUS INSANUL KHOER
MUHAMMAD ARSY RAHMAN
SALSABILA CINTIA FITRIA
TESA ISMI SEPTIANI

RANTI MAHARANI

74
74
64
68
58
82
80
90

80
88

72
82
70
82
84

100
100
57

100
100
100
100
100

85
85
85
85
85
100
85
100

84
86
49
80
80
87
86
93
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BAP, PRESENSI, PENILAIAN MAHASIWA Kelas 12.2C.17

Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: Yani Sri Mulyani

- (105) BAHASA INGGRIS II

02

:12.2C.17

Jumlah Mahasiswa : 7

BERITA ACARA PENGAJARAN(BAP)

Pertemuan

01

02

Ruangan

enl-j1

enl-j1

Tanggal

18 Maret
2023

25 Maret
2023

Bahan Kajian

Pengertian Komputer Penggunaan Komputer dalam
kehidupan sehari-hari Penggunaan sinonim dalam
sebuah paragraph Penggunaan soal latihan tentang
pernyataan benar atau salah dari paragraph tentang
komputer

Pengertian tentang CPU Peralatan dan
perlengkapan atau komponen yang terdapat di
dalam sebuah CPU

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan hari ini lancar
by zoom dan wag
mahasiswa yg hadir 5 org
yang tidak hadir 2 org

perkuliahan hari ini lancar
by zoom dan wag
mahasiswa yg hadir 5 org di
zoom dan 7 org di my best

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:12:48
Keluar:
21:27:46

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:11:10
Keluar:
21:28:01



Pertemuan

03

04

05

06

Ruangan

enl-j1

enl-j1

enl-j1

enl-j1 (kp)

Tanggal

1 April
2023

8 April
2023

6 Mei
2023

13 Mei
2023

Bahan Kajian

Pengertian apa itu software system dan operating
system Jenis-jenis operating system

Pengertian Software dan Bahasa pemrograman
Jenis-jenis Bahasa pemrograman

Pengertian malicious software Jenis-jenis virus
software

Pengertian hardware Jenis-jenis hardware Input
devices Output devices

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan hari ini lancar
mahasiswa by zoom and
wag yg hadir 6 orng yg tdk
hadir 1 orng

perkuliahan hari ini lancar
by zoom dan wag
mahasiswa yg hadir 5 org
tiadk hadir 2 org

perkuliahan hari ini lancar
by wag mahasiswa yg hadir
5 org tdk hadir 2 org

perkuliahan lancar by wag
mahasiswa yang hadir 5 org
yg tidak hadir 2 org

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:13:38
Keluar:
21:20:02

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:12:15
Keluar:
21:20:56

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:12:04
Keluar:
21:23:40

Tepat Waktu
Jadwal:
18:40-20:00



Pertemuan

07

08

09

Ruangan

enl-j1

enl-j1

enl-j1

Tanggal

13 Mei
2023

20 Mei
2023

27 Mei
2023

Bahan Kajian

Review

Ujian Tengah semester (UTS)

Pengertian jaringan network jenis-jenis jaringan
computer Aplikasi latihan soal tentang jaringan
computer dan jenis-jenisnya

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan hari inilancar
by zoomand wag nahasiswa
yag hadir 3 org yg tdk hadir
4 org

UTS Online lancar
Mkahasiswa yg ikut 5
orangb

perkuliahan hari ini lancar
by zoom dan wag
mahasiswa yg hadir 5 org
tdk hadir 2 org

Kehadiran

Masuk:
18:42:21
Keluar:
19:51:30

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:11:46
Keluar:
21:17:33

Jadwal UTS
Masuk
20:00:01
Keluar
21:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:13:15
Keluar:
21:17:50



Pertemuan

10

11

12

13

Ruangan

enl-j1 (kp)

enl-j1

enl-j1

enl-j1

Tanggal

10 Juni
2023

10 Juni
2023

17 Juni
2023

24 Juni
2023

Bahan Kajian

Pengertian tentang Steganography Sejarah kisah
tentang asal mula steganography dan tekniknya
Implementasi tentang steganography melalui

latihan soal

Pengertian tentang Cryptography Sejarah kisah
tentang asal mula Cryptography dan tekniknya
Implementasi tentang Cryptography melalui latihan

soal

Pengertian tentang layanan-layanan yang terdapat
dalam internet Mengidentifikasi alamat internet
Menganalisis tata cara atau etika ber-internet

Pengertian email Bagian-bagian dari email
Ancaman-ancaman yang terjadi pada saat sedang

online

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan hari ini lancar
mahsiswa yang 4 org hadir
tdk hadir 3 org

perkuliahan hari ini lancar
by g meet and wag
mahasiswayang hadir 3 org
tdk hadir 4 org

perkuliahan hari ini lancar
by wag mahasiswa yang
hadir 4 org tdk hadir 3 org

perkuliahan lancar by wag
mahasiswa yang hadir 3 org

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:40-20:00
Masuk:
18:41:28
Keluar:
19:54:51

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:13:44
Keluar:
21:21:23

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:12:25
Keluar:
21:15:42

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

enl-j1 (kp)

enl-j1

enl-j1

Tanggal

8 Juli
2023

8 Juli
2023

15 Juli
2023

Bahan Kajian

Pengertian apa itu layanan website dan search
engine cakupan dari website dan search engine
Penyelesaian latihan soal

Review

Ujian Akhir Semester (UAS)

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan hari ini lancar
by wag mahasiswa yang
hadir 4 org tidak hadir 3 org

review materi dan quiz

UAS online lancar
mahasiswa yang hadir 6

orang

Kehadiran

20:10-21:30
Masuk:
20:46:41
Keluar:
21:35:44

Tepat Waktu
Jadwal:
18:40-20:00
Masuk:
18:42:12
Keluar:
19:54:53

Tepat Waktu
Jadwal:
20:10-21:30
Masuk:
20:11:06
Keluar:
21:27:28

Jadwal UAS
Masuk
20:10:01
Keluar



Berita Acara
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran

21:10:00

Presensi Mahasiswa BSI

Nim Nama 1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12220189 renaldi elang 0 1 1 o o0 o o o o0 o 0 0 0 0 0 0 2
sakti

12220226 maulana adha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
muhlisin

12220715 nazhua puput 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
syaharani

12220897 feri perdian 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15

12220909 deri herdiana 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2
agusta

12220965 muhammad 11 1 1 1 1 1 1 1 O 0 0 0 0 0 1 10
dzulfigar yassar


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220189-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220226-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220715-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220897-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220909-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220965-17-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
12221211 jayusardiyanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 5 7 6 5 5 5 5 5 5 4 3 4 4 4 6 6

Penilaian Kelas 12.2C.17

Nilai Nilai '
0 3

1 12220189 RENALDI ELANG SAKTI E
2 12220226 MAULANA ADHA MUHLISIN 92 96 100 95 96 A
3 12220715 NAZHUA PUPUT SYAHARANI 90 88 100 90 9 A
4 12220897 FERI PERDIAN 90 88 93 50 80 A
5 12220909 DERI HERDIANA AGUSTA 0 62 7 0 20 E
6 12220965 MUHAMMAD DZULFIQAR YASSAR 82 76 57 40 65 C
7 12221211 JAYUS ARDIYANTO 82 80 100 0 65 C



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221211-17-BSI.js

BAP, PRESENSI, PENILAIAN MAHASISWA KELAS 12.4A.17

Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

: Yani Sri Mulyani

: (948) METODE PENELITIAN
0 3

0 12.4A.17

: 35 orang

BERITA ACARA PENGAJARAN (BAP)

Pertemuan

01

02

Ruangan

enl-j1

enl-j1

Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

15 Maret  Dasar-dasar Penelitian dan perkuliahn hari ini by zoom dan wag hadir
2023 Metode IImiah semua nya 35 org

29 Maret  Paradigma Penelitian perkuliahan hari ini lancar by zoom dan wag
2023 mahasiswa yg hadir semuanya

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:27
Keluar:
09:59:55

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:11
Keluar:
09:51:20



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

enl-j1

enl-j1

enl-j1 (kp)

Tanggal

5 April
2023

12 April
2023

17 April
2023

Bahan Kajian

Masalah Penelitian

Metode Pengumpulan Data

Metodologi Pengembangan
Perangkat Lunak

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan hari ini lancar mahasiswa yang
hadir 34org by zoom

perkuliahan hari ini lancar mahasiswa yg hadir
34 org by zoom

perkuliahan hari ini lancar by zoom dan wag
mahasiswa yg hadir 34 oprg

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:11
Keluar:
09:50:14

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:41
Keluar:
09:54:06

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:29
Keluar:
09:51:32



Pertemuan

06

07

08

Ruangan

enl-j1

enl-j1

enl-j1

Tanggal

3 Mei
2023

10 Mei
2023

17 Mei
2023

Bahan Kajian

Pembahasan Jurnal

Review

UJIAN TENGAH SEMESTER
(UTs)

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan hari ini lancar by zoom dan wag
mahasiswa yang hadir 35 org

perkuliahan hari ini lancar by zoom dan wag
yang hadir 33 org

Ujian Tengah semester online berjalan dgn baik
Yang hadir 34 org

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:12
Keluar:
10:04:08

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:06
Keluar:
09:46:20

Jadwal UTS
Masuk
07.30:00:01
Keluar
8:30:00



Pertemuan

09

10

11

Ruangan

enl-j1

enl-j1

enl-j1

Tanggal

24 Mei
2023

31 Mei
2023

7 Juni
2023

Bahan Kajian

Mempresentasikan Laporan
Hasil Penelitian dan Artikel
Ilmiah

Mempresentasikan Laporan
Hasil Penelitian dan Artikel
IImiah

Mempresentasikan Laporan
Hasil Penelitian dan Artikel
Ilmiah

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan hari ini by zoom dan wag
mahasiswa yg hadir 34 org

perkuliahan hari ini lancar by zoom dan wag
mahasiswa yang hadir 34 org

perkuliahan lancar by zoom dan wag
mahasiswa yang hadir 33 org

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:14
Keluar:
09:49:44

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:02
Keluar:
09:48:43

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:48
Keluar:
09:53:58



Pertemuan

12

13

14

Ruangan

enl-j1

enl-j1

enl-j1

Tanggal

14 Juni
2023

21 Juni
2023

28 Juni
2023

Bahan Kajian

Mempresentasikan Laporan
Hasil Penelitian dan Artikel
Ilmiah

Mempresentasikan Laporan
Hasil Penelitian dan Artikel
IImiah

Mempresentasikan Laporan
Hasil Penelitian dan Artikel
Ilmiah

Berita Acara Pengajaran

perkuliahaan hari ini lancar by zoom dan wag
mahasiswa yang hadir 34 org

perkuliahan lancar dikelas dan wag mahsiswa
hadir 34 org

perkuliahan presentasi hari in lancar
mahasiswayg hadir 34 org

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:09
Keluar:
09:49:20

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:46
Keluar:
10:06:35

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:39:30
Keluar:
10:04:56



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

15 enl-j1 5 Juli Review
2023

16 enl-j1 12 Juli Ujian Akhir Semester (UAS)
2023

PRESENSI KEHADIRAN MAHASISWA

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8
12210042  rina fitri rusli 1 1 1 1 1 1 1 1

12210052 yusi lestari 1 1 1 1 1 1 1 1

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan hari ini lancar by zoom dan wag
mahasiswa yang hadir 32 org

UAS online lancar ,mahasiswa yang hadir 34
org

9 10 11 12 13 14 15

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:21
Keluar:
09:52:14

Jadwal UAS
Masuk
07.30:00
Keluar
09:30:00

Jumlah
16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210042-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210052-17-BSI.js

Nim

12210158

12210275

12210510

12210526

12210630

12210633

12210651

12210680

Nama

muhamad
ahfadz sidqi

adit paldiana
randika

nanditha prena
aurellia

rona ismunazib
wida aryanti

ratna siti nur
rahmat

sabilla
noerkhotimah

egi sukma
nugraha

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

12

16

16

16

11

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210158-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210275-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210510-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210526-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210630-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210633-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210651-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210680-17-BSI.js

Nim

12210683

12210701

12210731

12210750

12210795

12210796

12210800

12210815

12210837

Nama

hasby ahmad
saepulloh

puji zidane

rita tasyahku ria

dimas tagbir
ramdani

elsa amelia
rosiana

euis a'fiyah
nursalamah

siti sopiah
azzahro

tasya ayunita

muhammad
irfa'i

[EEN

[EEY

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

14

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210683-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210701-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210731-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210750-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210795-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210796-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210800-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210815-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210837-17-BSI.js

Nim

12210840

12210845

12210853

12210863

12210864

12210885

12210887

12210914

Nama

dini samrotul
solihah

vina
purnamasari

mohamad
fahmy gustina

alwan nurul
abror

fahren magfira
arifah

bayu
pamungkas
permana

thomas
aninditya
widianto

feni siti nuraeni

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210840-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210845-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210853-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210863-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210864-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210885-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210887-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210914-17-BSI.js

Nim

12210922

12210924

12210926

12210969

12210988

12210996

12211045

12211094

Nama

fahmi muhamad
ramdani

éva nursopa

wahda
ihsanunnisa

naufal andhika
fajri

winda siti
khoerunissa

mohammad
faisal al rozaq

vikry mika
habibi

naufal
muhammad
yajid

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

15

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210922-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210924-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210926-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210969-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210988-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210996-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211045-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12211094-17-BSI.js

# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 35 3 34 34 34 3 33 34 34 34 33 34 34 34 32 34

PENILATAN MAHASISWA KELAS 12.4A.17

Nilai UTS | Nilai UAS Nilai Nilai Total Grade
Absen Tugas

1 12210042 RINA FITRI RUSLI A
2 12210052 YUSI LESTARI 88 80 100 90 89 A
3 12210158 MUHAMAD AHFADZ SIDQI 86 80 100 90 88 A
4 12210275 ADIT PALDIANA RANDIKA 78 75 VAl 90 79 B
5 12210510 NANDITHA PRENA AURELLIA 86 85 100 100 92 A
6 12210526 RONA ISMUNAZIB 60 75 100 90 80 A
7 12210630 WIDA ARYANTI 94 80 100 90 90 A
8 12210633 RATNA SITI NUR RAHMAT 80 80 100 90 87 A
9 12210651 SABILLA NOERKHOTIMAH 86 80 100 90 88 A
10 12210680 EGI SUKMA NUGRAHA 88 80 100 95 90 A
11 12210683 HASBY AHMAD SAEPULLOH 96 75 100 90 89 A
12 12210701 PUJI ZIDANE 84 60 86 90 79 B
13 12210731 RITA TASYAHKU RIA 82 80 100 90 87 A
14 12210750 DIMAS TAQBIR RAMDANI 80 90 100 100 92 A
15 12210795 ELSA AMELIA ROSIANA 88 85 100 95 91 A
16 12210796 EUIS AFIYAH NURSALAMAH 0 0 43 70 26 E
17 12210800 SITI SOPIAH AZZAHRO 90 80 100 95 90 A




18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

12210815
12210837
12210840
12210845
12210853
12210863
12210864
12210885
12210887
12210914
12210922
12210924
12210926
12210969
12210988
12210996
12211045
12211094

TASYA AYUNITA

MUHAMMAD IRFA'l

DINI SAMROTUL SOLIHAH
VINA PURNAMASARI
MOHAMAD FAHMY GUSTINA
ALWAN NURUL ABROR
FAHREN MAGFIRA ARIFAH
BAYU PAMUNGKAS PERMANA
THOMAS ANINDITYA WIDIANTO
FENI SITI NURAENI

FAHMI MUHAMAD RAMDANI
EVA NURSOPA

WAHDA IHSANUNNISA

NAUFAL ANDHIKA FAJRI
WINDA SITI KHOERUNISSA
MOHAMMAD FAISAL AL ROZAQ
VIKRY MIKA HABIBI

NAUFAL MUHAMMAD YAJID

70
78
90
92
80
86
94
90
78
88
84
80
32
90
64
64
94
88

85
80
85
85
85
90
85
70
95
85
80
80
75
85
80
85
85
90

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
93

93

93

100
100
100

95
95
100
100
90
100
100
95
100
100
95
95
90
100
90
100
95
100

87
87
93
94
88
94
94
87
93
93
89
88
72
92
81
87
93
94

> > > > > @ > > > | > > > > > > > > >



BAP,PRESENSI DAN PENILAIAN MAHASISWA KELAS 12.6A.17

Dosen. Yani Sri Mulyani

Matakuliah : (253) BAHASA INDONESIA
SKS : 2

Kelas : 12.6A.17

Jumlah Mahasiswa 40 Orang

BERITA ACARA PENGAJARAN (BAP)

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian
01 el-j1 18 Maret 1 Konsepsi
2023 bahasa 2 Fungsi
bahasa
02 el-j1 25 Maret 1 Ragam bahasa 2
2023 Ragam bahasa
berdasarkan
situasi pemakaian
3 Ragam bahasa
berdasarkan
mediumnya 4
Laras Bahasa
03 el-j1 1 April 1 Konsepsi ejaan
2023 2 Kaidah

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 1 konsep bahasa fungsi bahasa dan
sifat bahasa perkuliahan menggunakan wag mybest dan
zoom video tambahan pembelajaran https www youtube com
watch v yxc8turbaga jumlah mahasiswa yang hadir 40

pada hari ini sabtu 25 maret 2023 telah diadakan perkuliahan
secara daring kelas kg 253 17 a materi bahasa indoneisa
pertemuan 2 ragam dan laras bahasa perkuliahan dengan
mengguanakan wa group dan mybest perkuliahan berjalan
dengan baik dan lancar jumlah mahasiswa yang hadir 40
materi perkuliahan video pembelajaran tambahan dan tugas
pertemuan 2 sudah di upload di mybest

pada hari ini sabtu 1 april 2023 telah diadakan perkuliahan
secara daring kelas kg 253 17 a materi bahasa indoneisa
pertemuan 3 pedoman umum ejaan bahasa indonesia

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:32
Keluar:
11:34:24

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:58
Keluar:
11:34:51

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40



Pertemuan

04

05

06

Ruangan

el-j1

el-j1

el-j1

Tanggal

8 April
2023

15 April
2023

6 Mei
2023

Bahan Kajian

penempatan ejaan
dalam penulisan

1 Pengertian
kalimat dan

kalimat efektif 2
Persyaratan dalam
kalimat efektif 3
Kepaduan dalam
kalimat efektif

1 Kehematan
kalimat atau

ekonomi bahasa 2
Penekanan dalam
kalimat efektif

Kesejajaran

dalam kalimat

efektif

1 Kevariasian

dalam kalimat

efektif 2

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan dengan mengguanakan wa group dan mybest
perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar jumlah
mahasiswa yang hadir 40 materi perkuliahan dan video
pembelajaran tambahan sudah di upload di mybest diskusi
menggunakan wag

pada hari ini sabtu 8 april 2023 telah diadakan perkuliahan
secara daring kelas kg 253 17 a materi bahasa indoneisa
pertemuan 4 kalimat dan kalimat efektif dalam penulisan 1
perkuliahan dengan mengguanakan wa group dan mybest
perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar jumlah
mahasiswa yang hadir 40 materi perkuliahan video
pembelajaran tambahan dan tugas pertemuan 4 sudah di
upload di mybest diskusi menggunakan wag

pada hari ini sabtu 15 april 2023 telah diadakan perkuliahan
secara daring kelas kg 253 17 a materi bahasa indoneisa
pertemuan ke-5 kalimat dan kalimat efektif dalam penulisan
2 perkuliahan dengan mengguanakan wa group dan mybest
perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar jumlah
mahasiswa yang hadir 40 materi perkuliahan dan video
pembelajaran tambahan sudah di upload di mybest

perkuliahan lancar dan baik jumlah mhs yang hadir 37

Kehadiran

Masuk:
10:09:14
Keluar:
11:43:35

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:06
Keluar:
11:36:51

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:57
Keluar:
11:40:44

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:



Pertemuan

07

08

09

10

Ruangan

el-j1

el-j1

el-j1

el-j1 (kp)

Tanggal

13 Mei
2023

20 Mei
2023

27 Mei
2023

6 Juni
2023

Bahan Kajian

Penalaran dalam
kalimat efektif

Review Materi

Ujian Tengah
Semester (UTS)

1 Pengertian
paragraf dan
Fungsi paragraf 2
Persyaratan
paragraf yang
baik dan benar

Jenis-jenis
paragraf

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 7 review materi dan latihan soal pra
uts perkuliahan menggunakan wag dan mybest jumlah
mahasiswa yang hadir 38 org

Ujian Tengah Semester Online berjalan lancar ,mahasiswa
hadir 38 orang

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 9 paragraf atau alinea dalam teks
perkuliahan menggunakan wag dan mybest materi dan video
tambahan pembelajaran sudah diupload di mybest jumlah
mahasiswa 40 org

perkuliahan pengganti mata kuliah bahasa indoneisa berjalan
dengan baik dan lancar materi pertemuan 10 jenis-jenis

Kehadiran

10:05:05
Keluar:
11:25:31

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:04:03
Keluar:
11:29:17

Jadwal UTS
Masuk
10:00:02
Keluar
11:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:04:01
Keluar:
11:32:39

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

11

12

13

Ruangan

el-j1

el-j1

el-j1

Tanggal

10 Juni
2023

17 Juni
2023

24 Juni
2023

Bahan Kajian

1 Eksposisi 2
Argumentasi 3
Persuasi 4 Narasi
5 Deskripsi 6
Pendidikan Anti
Korupsi

1 Kutipan 2
Sistem rujukan

Teknis penulisan
daftar pustaka

Berita Acara Pengajaran

paragraf perkuliahan menggunakan wag dan mybest materi
video pembelajaran dan tugas pertemuan 10 sudah diupload
di mybest jumlah mahasiswa yang hadir 38

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 11 jenis-jenis tulisan materi dan
video tambahan pembelajaran sudah di upload di mybest
perkuliahan menggunakan wag dan mybest jumlah
mahasiswa yang hadir 38

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 12 kutipan dan sistem rujukan
perkuliahan menggunakan wag dan mybest materi dan video
pembelajaran pertemuan 12 sudah diupload di mybest
mahasiswa hadir semuanya

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 13 teknis penulisan daftar pustaka
perkuliahan menggunakan wag dan mybest materi dan video
pembelajaran pertemuan 13 sudah diupload di mybest jumlah
mahasiswa hadir semuanya

Kehadiran

09:00-10:40
Masuk:
09:03:27
Keluar:
10:37:20

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:04:06
Keluar:
11:31:05

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:14
Keluar:
11:35:14

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:05:18



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

el-j1 (kp)

el-j1

el-j1

Tanggal

4 Juli
2023

8 Juli
2023

15 Juli
2023

Bahan Kajian

1 Topik Tesis 2
Kerangka
karangan 3
Kesadaran Pajak

Review Materi

Ujian Akhir
semester (UAS)

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 14 topik tesis dan kerangka
karangan perkuliahan menggunakan wag dan mybest materi
dan video pembelajaran pertemuan 14 sudah diupload di
mybest jumlah mahasiswa hadir semuanya

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 15 review dan latihan soal pra uas
serta sosialisasi uas semester genap ta 2022 2023 perkuliahan
menggunakan wag dan mybest contoh soal latihan pra uas
sudah diupload di mybest jumlah mahasiswa yang hadir 40

Ujian akhir semester Online berjalan lancar mahasiswa hadir
37 Org

Kehadiran

Keluar:
11:27:00

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:03:42
Keluar:
11:39:17

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:04:46
Keluar:
11:34:13

Jadwal UAS
Masuk
10:00:01
Keluar
11:00:00



PRESENSI MAHASISWA

Nim

12192625

12192871

12200049

12200104

12200179

12200206

12200239

12200249

12200287

Nama
ai dwi purwanti

syafira anbar
roswita

muhamad
azmaul fikri

wini fadhilah
nugraha

arul fajar
perdiana

eri yanuari
wiki saefuloh

muhamad rivan
azis

muhamad ilham
suparman

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

15

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192625-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12192871-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200049-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200104-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200179-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200206-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200239-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200249-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200287-17-BSI.js

Nim

12200309

12200379

12200380

12200381

12200388

12200481

12200524

12200565

12200628

Nama

riyadh
abdulhafizh

aldi mardian

tiara putri
anzani

muhamad rizal

rayna putera
diah pambudi

rangga
anugerah putra

erlinda
aprityrani
rischalidah

hanata karrena
salsabila
hermans

fajar surya
gemilang

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200309-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200379-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200380-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200381-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200388-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200481-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200524-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200565-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200628-17-BSI.js

Nim

12200640

12200730

12200743

12200774

12200784

12200790

12200791

12200977

12201121

12201176

Nama
salma agna

lintang juwita
safitri

muhamad vajri
al kautsar

rayhan
sri yunita

gina citra
nopitasari

nineu agustineu

rofi
fathurrohman

riska herdianti
wahida

milla zulfa
fitriani
sudirman

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

16

16

14

16

16

16

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200640-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200730-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200743-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200774-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200784-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200790-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200791-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200977-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201121-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201176-17-BSI.js

Nim

12201189

12201204

12201208

12201209

12201212

12201213

12201221

12201226

12201232

12201239

Nama
dika nugraha

muhamad
inamul ihsan

dede sofia
rahmah

merry monica
fauziah

amar padilah

mela uswatun
hasanah

lilis sintia

nida rosyidah
mutmainah

asti uswatun
hasanah

miftahul fajri
sidqi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201189-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201204-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201208-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201209-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201212-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201213-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201221-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201226-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201232-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201239-17-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
12201243 arista amalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
agustin
12201259 egi nurobi 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 12
# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah hadir 40 40 40 40 40 37 40 38 38 40 40 40 40 37
PENILAIAN MAHASISWA
Nilai Nilai
T T o I
1 112192625 Al DWI PURWANTI A
2 12192871 SYAFIRA ANBAR ROSWITA 92 86 100 75 88 A
3 12200049 MUHAMAD AZMAUL FIKRI 52 60 100 50 64 C
4 12200104 WINI FADHILAH NUGRAHA 94 9% 100 95 9% A
5 12200179 ARUL FAJAR PERDIANA 72 78 100 90 84 A
6 [12200206 ERI YANUARI 0 82 93 93 66 C
7 12200239 WIKI SAEFULOH 0 0 43 0 9 E
8  [12200249 MUHAMAD RIVAN AZIS 98 92 100 95 9% A
9  [12200287 MUHAMAD ILHAM SUPARMAN 70 54 100 50 66 C
10 | 12200309 RIYADH ABDULHAFIZH 82 56 93 60 71 B
11 12200379 ALDI MARDIAN 84 0 86 100 91 A
12 12200380 TIARA PUTRI ANZANI 84 86 93 95 89 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201243-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201259-17-BSI.js

13
14
15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

12200381
12200388
12200481
12200524
12200565
12200628
12200640
12200730
12200743
12200774
12200784
12200790
12200791
12200977
12201121
12201176
12201189
12201204
12201208
12201209
12201212
12201213
12201221
12201226
12201232
12201239
12201243
12201259

MUHAMAD RIZAL
Rayna Putera Diah Pambudi
RANGGA ANUGERAH PUTRA

ERLINDA APRITYRANI RISCHALIDAH
HANATA KARRENA SALSABILA HERMANS

FAJAR SURYA GEMILANG
SALMA AGNA

LINTANG JUWITA SAFITRI
MUHAMAD VAJRI AL KAUTSAR
RAYHAN

SRI YUNITA

GINA CITRA NOPITASARI
NINEU AGUSTINEU

ROFI FATHURROHMAN
RISKA HERDIANTI WAHIDA
MILLA ZULFA FITRIANI SUDIRMAN
DIKA NUGRAHA

MUHAMAD INAMUL IHSAN
DEDE SOFIA RAHMAH

MERRY MONICA FAUZIAH
AMAR PADILAH

MELA USWATUN HASANAH
LILIS SINTIA

NIDA ROSYIDAH MUTMAINAH
ASTI USWATUN HASANAH
MIFTAHUL FAJRI SIDQI
ARISTA AMALIA AGUSTIN

EGI NUROBI

92
76
74
86
90
80
68
78
98
96
66
80
68
86
96
82
60
88
84
92
82
68
98
90
84
84
9%
78

82
68
56
76
80
58
58

96
96
70
70
68
84
80
66
78
88
74
90
90
80
84
68
86
72
98
66

36
93
79
100
100
100
100
100
100
100
100
86
93
93
86
93
86
100
100
100
86
93
100
93
86
93
100
86

85
73
85
80
95
87
90
100
95
92
90

85
95
87
95
95
95
95
95
90
95
95
95
75
90
95
95

76
76
72
84
90
79
77
91
97
96
80
58
77
89
87
83
79
92
87
94
87
83
93
85
83
84
97
80
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BAP, PRESENSI KEHADIRAN DA PENILAIAN MAHASISWA

Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa : 21 Orang

Pertemuan

01

02

03

> Yani Sri Mulyani
: (105) BAHASA INGGRIS 11

12
:12.2B.17

Ruangan

enl-j1

enl-j1

enl-j1

Tanggal

17 Maret
2023

24 Maret
2023

31 Maret
2023

Bahan Kajian

Pengertian Komputer Penggunaan Komputer dalam
kehidupan sehari-hari Penggunaan sinonim dalam
sebuah paragraph Penggunaan soal latihan tentang
pernyataan benar atau salah dari paragraph tentang
komputer

Pengertian tentang CPU Peralatan dan perlengkapan
atau komponen yang terdapat di dalam sebuah CPU

Pengertian apa itu software system dan operating
system Jenis-jenis operating system

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan hari ini
lancar by zoom dan wag
mahasiswa yg hadir 21

org

perkuliahan hari ini by
zoom dan wag mahasiswa
hadir semuanya 21 org

perkuliahan hari ini
lancar by zoom dan wag

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:35
Keluar:
11:40:38

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:34
Keluar:
11:33:33

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40



Pertemuan

04

05

06

Ruangan

enl-j1 (kp)

enl-j1

enl-j1

Tanggal

12 April
2023

14 April
2023

5 Mei
2023

Bahan Kajian

Pengertian Software dan Bahasa pemrograman Jenis-
jenis Bahasa pemrograman

Pengertian malicious software Jenis-jenis virus
software

Pengertian hardware Jenis-jenis hardware Input
devices Output devices

Berita Acara
Pengajaran

mahasiswa yg hadir 20
org yg tdk hadir 1 org

perkuliahan lancar
mahasiswa yang hadir 17
org yg tdk hadir 4 org

perkuliahan hari ini
lancar yg hadir 20 org tdk

hadir 1 org

perkuliahanhari ini lancar
by zoom dan wag
mahasiswa yg masuk 20
org tdk masuk 1 org

Kehadiran

Masuk:
10:01:01
Keluar:
11:35:26

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:42:05
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:26
Keluar:
11:25:28

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:13



Pertemuan

07

08

09

Ruangan

enl-j1

enl-j1

enl-j1

Tanggal

12 Mei
2023

19 Mei
2023

26 Mei
2023

Bahan Kajian

Review

Ujian Tengah Semester (UTS)

Pengertian jaringan network jenis-jenis jaringan
computer Aplikasi latihan soal tentang jaringan
computer dan jenis-jenisnya

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan lancar by
zoom and wag

UTS online lancar
mahasiswa yang hadir 21
org

perkuliahan hari ini
lancar by zoom and wag
mahasiswa yang hadir 21
org hadir semua

Kehadiran

Keluar:
11:27:32

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:03:52
Keluar:
11:27:37

Jadwal UTS
Masuk
10:00:01
Keluar
11:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:35
Keluar:
11:25:48



Pertemuan

10

11

12

13

Ruangan

enl-j1 (kp)

enl-j1

enl-j1

enl-j1

Tanggal

31 Mei
2023

9 Juni
2023

16 Juni
2023

23 Juni
2023

Bahan Kajian

Pengertian tentang Steganography Sejarah kisah
tentang asal mula steganography dan tekniknya
Implementasi tentang steganography melalui latihan
soal

Pengertian tentang Cryptography Sejarah kisah
tentang asal mula Cryptography dan tekniknya
Implementasi tentang Cryptography melalui latihan
soal

Pengertian tentang layanan-layanan yang terdapat
dalam internet Mengidentifikasi alamat internet
Menganalisis tata cara atau etika ber-internet

Pengertian email Bagian-bagian dari email Ancaman-
ancaman yang terjadi pada saat sedang online

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan hari ini
lancar by zoom
mahasiswa hadir
semuanya 21 org

perkuliahan hari i i lancar
mahasiswa yang hadir 21
org

perkuliahan hari in lancar
by wag mahasiswa yang
hadir 20 org tdk hadir 1
org

perkuliahan hari ini
lancar by wag mahasiswa
yang hadir 21 org

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
11:40-13:20
Masuk:
11:41:19
Keluar:
13:12:15

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:03:03
Keluar:
11:28:52

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:03:40
Keluar:
11:26:49

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

enl-j1 (kp)

enl-j1

enl-j1

Tanggal

3 Juli
2023

7 Juli
2023

14 Juli
2023

Bahan Kajian

Pengertian apa itu layanan website dan search engine
cakupan dari website dan search engine Penyelesaian

latihan soal

Review

Ujian Akhir Semester (UAS)

Berita Acara
Pengajaran

lancar by g meet

perkuliahan lancar
mahasiswa yang hadir 21
org

UAS online lancar,
mahasiswa hadir semua
nya 21 org

Kehadiran

Masuk:
10:02:25
Keluar:
11:28:00

Tepat Waktu
Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:21:50
Keluar:
09:50:17

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:10:39
Keluar:
11:29:55

Jadwal UAS
Masuk

10: 00:01
Keluar
11:00:00



Presensi Mahasiswa BSI

Nim Nama 1 2 3 4 5) 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12221102 valdi akhmad 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

zaky
12221275 akmal sidik 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12221279 tia aprilianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12221280 yosi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
nurkhofifah
12221282 mochamad 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

yusuf triansyah

12221298 tiara nurul 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
rizaldy
12221330 muhammad i1 (1 (1 |1 |1 |1 (1 (1 |1 |1 1 1 1 1 1 1 16

lutfi


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221102-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221275-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221279-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221280-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221282-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221298-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221330-17-BSI.js

Nim

12221359

12221367
12221371

12221376

12221378

12221382

12221394

12221412

12221469

12221471

Nama

ari zainal
fauziah

azizah al shofa
dini rahman

annisa
nurmar'atish s

shofia khofifah

asy syaima
attofah
mujahidah
nurhalimah

nur fathul alim
budiman

indri nur
agustin

tedi adrian

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221359-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221367-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221371-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221376-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221378-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221382-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221394-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221412-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221469-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221471-17-BSI.js

Nim Nama

nadia
hilmassolihah

12221473

akmal setiana
rizki

12221475

mochamad nur
fajar hermayadi

12221480

12221482 violin
# Pertemuan

Jumlah hadir

Penilaian 12.2B.17

1 2 3
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 2 3
21 21 21

10

21 21 21 21 21 21

11

10

21

12

11

21

13

12

21

14

13

21

15

14

21

Nilai

16

15

21

Jumlah

16

16

16

16

16

21

L1 122110
2 |12221275
3 12221279
|4 |12221280

| VALDI AKHMAD ZAKY
| AKMAL SIDIK

| TIA APRILIANTI

| YOSI NURKHOFIFAH

\92
82
7

70
92
90
88

Absen

100
100
100
100

Tugas
90
100
90
90

Total

79
96
90
87


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221473-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221475-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221480-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12221482-17-BSI.js

12221282
12221298
12221330
12221359
12221367
12221371
12221376
12221378
12221382
12221394
12221412
12221469
12221471
12221473
12221475
12221480
12221482

MOCHAMAD YUSUF TRIANSYAH
TIARA NURUL RIZALDY
MUHAMMAD LUTFI

ARI ZAINAL FAUZIAH
AZIZAH AL SHOFA

DINI RAHMAN

ANNISA NURMAR'ATISH S

SHOFIA KHOFIFAH

ASY SYAIMA ATTOFAH MUJAHIDAH
NURHALIMAH

NUR FATHUL ALIM BUDIMAN
INDRI NUR AGUSTIN

TEDI ADRIAN

NADIA HILMASSOLIHAH

AKMAL SETIANA RIZKI
MOCHAMAD NUR FAJAR HERMAYADI
VIOLIN

64
76
92
96
90
66
90
74
90
88
92
86
76
58
82
72
86

80
96
98
96
92
84
96
88
90
96
88
92
82
74
68
84
90

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

90
100
100
100

90

90
100

90
100
100

90

95
100
100

90
100

95

83
93
97
98
93
84
96
87
95
96
92
93
89
82
83
88
92

> > > > > > > > > > > > > > > > >



BAP,PRESENSLPENILAIAN MAHASISWA KELAS 12.6B.17

Dosen.

Matakuliah

SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

BERITA ACARA PENGAJARAN (BAP)

Pertemuan
01 el-j1
02 el-j1

Ruangan

Yani Sri Mulyani
(253) BAHASA INDONESIA

2
12.6B.17
30 Orang

Tanggal

18 Maret
2023

25 Maret
2023

Bahan Kajian

1 Konsepsi
bahasa 2 Fungsi
bahasa

1 Ragam bahasa 2
Ragam bahasa
berdasarkan
situasi pemakaian
3 Ragam bahasa
berdasarkan
mediumnya 4
Laras Bahasa

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 1 konsep bahasa fungsi bahasa dan
sifat bahasa perkuliahan menggunakan wag mybest dan
zoom video tambahan pembelajaran https www youtube com
watch v yxc8turbaga jumlah mahasiswa yang hadir 30

pada hari ini sabtu 25 maret 2023 telah diadakan perkuliahan
secara daring kelas kg 253 17 a materi bahasa indoneisa
pertemuan 2 ragam dan laras bahasa perkuliahan dengan
mengguanakan wa group dan mybest perkuliahan berjalan
dengan baik dan lancar jumlah mahasiswa yang hadir
30materi perkuliahan video pembelajaran tambahan dan
tugas pertemuan 2 sudah di upload di mybest

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:32
Keluar:
11:34:24

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:58
Keluar:
11:34:51



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

el-j1

el-j1

el-j1

Tanggal

1 April
2023

8 April
2023

15 April
2023

Bahan Kajian

1 Konsepsi ejaan

2 Kaidah

penempatan ejaan
dalam penulisan

1 Pengertian
kalimat dan

kalimat efektif 2
Persyaratan dalam
kalimat efektif 3
Kepaduan dalam
kalimat efektif

1 Kehematan
kalimat atau

ekonomi bahasa 2
Penekanan dalam
kalimat efektif

Kesejajaran

dalam kalimat

efektif

Berita Acara Pengajaran

pada hari ini sabtu 1 april 2023 telah diadakan perkuliahan
secara daring kelas kg 253 17 a materi bahasa indoneisa
pertemuan 3 pedoman umum ejaan bahasa indonesia
perkuliahan dengan mengguanakan wa group dan mybest
perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar jumlah
mahasiswa yang hadir 30 materi perkuliahan dan video
pembelajaran tambahan sudah di upload di mybest diskusi
menggunakan wag

pada hari ini sabtu 8 april 2023 telah diadakan perkuliahan
secara daring kelas kg 253 17 a materi bahasa indoneisa
pertemuan 4 kalimat dan kalimat efektif dalam penulisan 1
perkuliahan dengan mengguanakan wa group dan mybest
perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar jumlah
mahasiswa yang hadir 30 materi perkuliahan video
pembelajaran tambahan dan tugas pertemuan 4 sudah di
upload di mybest diskusi menggunakan wag

pada hari ini sabtu 15 april 2023 telah diadakan perkuliahan
secara daring kelas kg 253 17 a materi bahasa indoneisa
pertemuan ke-5 kalimat dan kalimat efektif dalam penulisan
2 perkuliahan dengan mengguanakan wa group dan mybest
perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar jumlah
mahasiswa yang hadir 30 materi perkuliahan dan video
pembelajaran tambahan sudah di upload di mybest

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:09:14
Keluar:
11:43:35

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:06
Keluar:
11:36:51

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:02:57
Keluar:
11:40:44



Pertemuan

06

07

08

09

Ruangan

el-j1

el-j1

el-j1

el-j1

Tanggal

6 Mei
2023

13 Mei
2023

20 Mei
2023

27 Mei
2023

Bahan Kajian

1 Kevariasian
dalam kalimat
efektif 2
Penalaran dalam
kalimat efektif

Review Materi

Ujian Tengah
Semester (UTS)

1 Pengertian
paragraf dan
Fungsi paragraf 2
Persyaratan
paragraf yang
baik dan benar

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan lancar dan baik jumlah mhs yang hadir 30

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 7 review materi dan latihan soal pra
uts perkuliahan menggunakan wag dan mybest jumlah
mahasiswa yang hadir 30 org

Ujian Tengah Semester Online berjalan lancar ,mahasiswa
hadir 28 orang

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 9 paragraf atau alinea dalam teks
perkuliahan menggunakan wag dan mybest materi dan video
tambahan pembelajaran sudah diupload di mybest jumlah
mahasiswa 30 org

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:05:05
Keluar:
11:25:31

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:04:03
Keluar:
11:29:17

Jadwal UTS
Masuk
10:00:02
Keluar
11:00:00

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:04:01



Pertemuan

10

11

12

Ruangan

el-j1 (kp)

el-j1

el-j1

Tanggal

6 Juni
2023

10 Juni
2023

17 Juni
2023

Bahan Kajian

Jenis-jenis
paragraf

1 Eksposisi 2
Argumentasi 3
Persuasi 4 Narasi
5 Deskripsi 6
Pendidikan Anti
Korupsi

1 Kutipan 2
Sistem rujukan

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan pengganti mata kuliah bahasa indoneisa berjalan
dengan baik dan lancar materi pertemuan 10 jenis-jenis
paragraf perkuliahan menggunakan wag dan mybest materi
video pembelajaran dan tugas pertemuan 10 sudah diupload
di mybest jumlah mahasiswa yang hadir 30

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 11 jenis-jenis tulisan materi dan
video tambahan pembelajaran sudah di upload di mybest
perkuliahan menggunakan wag dan mybest jumlah
mahasiswa yang hadir 30

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 12 kutipan dan sistem rujukan
perkuliahan menggunakan wag dan mybest materi dan video
pembelajaran pertemuan 12 sudah diupload di mybest
mahasiswa hadir semuanya

Kehadiran

Keluar:
11:32:39

Tepat Waktu
Jadwal:
09:00-10:40
Masuk:
09:03:27
Keluar:
10:37:20

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:04:06
Keluar:
11:31:05

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:01:14
Keluar:
11:35:14



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

el-j1

el-j1 (kp)

el-j1

el-j1

Tanggal

24 Juni
2023

4 Juli
2023

8 Juli
2023

15 Juli
2023

Bahan Kajian

Teknis penulisan
daftar pustaka

1 Topik Tesis 2
Kerangka
karangan 3
Kesadaran Pajak

Review Materi

Ujian Akhir
semester (UAS)

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 13 teknis penulisan daftar pustaka
perkuliahan menggunakan wag dan mybest materi dan video
pembelajaran pertemuan 13 sudah diupload di mybest jumlah
mahasiswa hadir semuanya

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 14 topik tesis dan kerangka
karangan perkuliahan menggunakan wag dan mybest materi
dan video pembelajaran pertemuan 14 sudah diupload di
mybest jumlah mahasiswa 30 yg hadir

perkuliahan bahasa indoneisa berjalan dengan baik dan
lancar materi pertemuan 15 review dan latihan soal pra uas
serta sosialisasi uas semester genap ta 2022 2023 perkuliahan
menggunakan wag dan mybest contoh soal latihan pra uas
sudah diupload di mybest jumlah mahasiswa yang hadir 30

Ujian akhir semester Online berjalan lancar mahasiswa hadir
27 0rg

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:05:18
Keluar:
11:27:00

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:03:42
Keluar:
11:39:17

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-11:40
Masuk:
10:04:46
Keluar:
11:34:13

Jadwal UAS
Masuk
10:00:01



Pertemuan

Ruangan Tanggal

PRESENSI MAHASISWA

12200691
12201266
12201268
12201273
12201292
12201296
12201309
12201324

12201346

ergi adi maulana
rodhi robbani

yosi prida apriani
melly melisari

diny aldila apriliany
mitha silviana

nida murtadoilah
rica noer oktaviana

nispah adawiyah

Bahan Kajian

1 1 1
1 1 1
1 |1 |1
1 1 1
1 |1 |1
1 1 1
1 |1 |1
1 1 1
1 |1 |1

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

Keluar
11:00:00

15

16

16

16

16

16

16

15

15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200691-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201266-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201268-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201273-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201292-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201296-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201309-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201324-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201346-17-BSI.js

12201372

12201376

12201396

12201407

12201422

12201448

12201454

12201456

12201460

12201465

12201475

12201490

12201499

12201503

yuliana bella
shallia yuthahirakum
mochamad iman firman

hilmy ahmad musyadad al-
kasyfi

dewi siti nur fadilah
andini hadaina fitri
rahma nur padilah

nur afni agisna

vinan ramadhan
dzulga fauzan abdillah
anwar ramdhani
salman mufid cahyono
shofia zilfa nurzanah

robby ilham

[EEN

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201372-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201376-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201396-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201407-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201422-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201448-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201454-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201456-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201460-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201465-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201475-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201490-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201499-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201503-17-BSI.js

12201506 vyarid al asyari solehudin 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

12201521 attarik ramanda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12201532 yudi iskandar 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 15
12201538  ridwan nurhakim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12201542 mohammad ghoffur 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12201547  deni rahman 1 (1 (1 |1 |1 |1 (1 (1 |1 |1 1 1 1 1 1 1 16
12201553  vina fauziah khansa 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Jumlah hadir 30 30 30 30 30 30 30 28 30 30 30 30 30 30 30 27

PENILAIAN MAHASISWA

Nilai Nilai
100

1 12200691 ERGI ADI MAULANA A
2 12201266 RODHI ROBBANI 72 68 100 90 81 A
3 12201268 YOSI PRIDA APRIANI 64 72 79 0 53 D
4 12201273 MELLY MELISARI 76 64 86 90 78 B
5 C

12201292 DINY ALDILA APRILIANY 46 56 93 55 61



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201506-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201521-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201532-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201538-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201542-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201547-17-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12201553-17-BSI.js

12201296
12201309
12201324
12201346
12201372
12201376
12201396
12201407
12201422
12201448
12201454
12201456
12201460
12201465
12201475
12201490
12201499
12201503
12201506
12201521
12201532
12201538
12201542
12201547
12201553

MITHA SILVIANA

NIDA MURTADOILAH

RICA NOER OKTAVIANA
NISPAH ADAWIYAH
YULIANA BELLA

SHALLIA YUTHAHIRAKUM
MOCHAMAD IMAN FIRMAN

HILMY AHMAD MUSYADAD AL-KASYFI

DEWI SITI NUR FADILAH
ANDINI HADAINA FITRI
RAHMA NUR PADILAH

NUR AFNI AGISNA

VINAN RAMADHAN

DZULQA FAUZAN ABDILLAH
ANWAR RAMDHANI
SALMAN MUFID CAHYONO
SHOFIA ZILFA NURZANAH
ROBBY ILHAM

YARID AL ASYARI SOLEHUDIN
ATTARIK RAMANDA

YUDI ISKANDAR

RIDWAN NURHAKIM
MOHAMMAD GHOFFUR
DENI RAHMAN

VINA FAUZIAH KHANSA

76
88

88
84
86
76
82
64
82
86
86
58
94

82
88
74
70
82
72
84
74
22
62

80
78
64

66
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95
95
95
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80
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95
95
95
100
80
95
80
95

87
84
53
62
85
80
70
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80
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85
86
76
95
23
80
89
78
76
90
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76
78
53
83
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